ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(КАЛУГАСТАТ)

ПРИКАЗ

27 ноября 2015 г.                             Калуга                               № 57

Об организации работы «телефона доверия» Калугастата

 В соответствии с п.19 Плана противодействия коррупции в

Калугастате на 2014-2015 годы, утвержденного приказом от 23.06.2014 г. №51,

и в целях совершенствования работы с обращениями граждан и организаций в

Калугастат по вопросам противодействия коррупции

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить ответственным лицом за организацию работы

«телефона доверия» Калугастата начальника административного отдела В.М.

Кутузова.

2. Административному отделу (В.М. Кутузов):

- установить «телефон доверия» в кабинете № 321 и обеспечить

бесперебойное функционирование линии телефонной связи с номером:

8(4842)50-92-99;

- организовать регистрацию обращений граждан и организаций,

поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений

граждан и организаций по «телефону доверия» Калугастата (Приложение №1);

- разместить информацию о «телефоне доверия» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Калугастата,

на информационном стенде Калугастата.

3. Порядок организации работы «телефона доверия» осуществлять в

соответствии с Положением о «телефоне доверия», утвержденным приказом

Росстата №491 от 28.07.2014 года применительно к его функционированию в

Калугастате.

4. Начальникам отделов Калугастата ознакомить сотрудников с

приказом об организации работы «телефона доверия».

5. Приказ «Об организации работы «телефона доверия»

Калугастата» от 08.08.2014 г. № 62 считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                              Н.Г. Селиверстова

Приложение № 1

К приказу Калугастата

От 27.11.2015 г. №57

Журнал

регистрации обращений граждан и организаций по «телефону

доверия» Калугастата

№

п/п

Дата

(число,

месяц,

год)

Время

(час.,

мин.)

Ф.И.О.

абонента

Адрес,

телефон

абонента

Краткое

содержание

обращения

Ф.И.О.

сотрудника,

зарегистрирова

вшего

обращение,

подпись

Результаты

рассмотрения

обращения,

куда

направлено

(исх. №,

дата)